平成23年９月７日

各 位

会 社 名 北 川 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 北 川 清 登

         （コード番号 6896）

問合せ先 取締役管理部長 大 田 英 治

         （TEL 052-261-5528）

駐在員事務所開設に関するお知らせ

 当社子会社 KITAGAWA ELECTRONICS (SINGAPORE) PTE LTD は、平成23年９月６日にマレーシア

のクアラルンプール市に駐在員事務所を開設いたしましたので、お知らせいたします。

１．開設の理由

 当社子会社 KITAGAWA ELECTRONICS (SINGAPORE) PTE LTD はマレーシアへの営業活動をシン

ガポールから行ってまいりましたが、マレーシアのクアラルンプール市に駐在員事務所を開設

し、マレーシアにおける営業活動の体制強化を図ってまいります。

２．駐在員事務所の概要

(1）名称

KITAGAWA ELECTRONICS (SINGAPORE) PTE LTD, MALAYSIA REPRESENTATIVE OFFICE

(2）所在地

B2-5-7, Solaris Dutamas, No.1, Jalan Dutamas 1, 50480 Kuala Lumpur Malaysia

以 上